
□D :DELEGATURA KBU U CIECHANOWIE NR FAKSU :48236724385 06 MAJ 2019 12:09 STR. 3

POSTANOWIENIE NRi?5./2019
Komii^arza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 6 maja 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Chorzele

Na podstawie art. 182 g 1 w związku z art. 181 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks 
wyborczy (Dz, U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie 11 postanawia, co 
następuje;

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 -  13 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Ciechanowie 11 oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta i Gminy w Chorzelach.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy 
w Ciechanowie II

Paweł Pabisiak

jia pieczęć Kornisaiv.(i Wyborczego)



□D iDELEGflTURfl KBU U CIECHflNOUIE NR FAKSU :48236724385 06 MAJ 2019 12:09 STR. 4

Załączniki do postanowienia nr^'i?/2019 
Komisarza Wyborczego w Ciechanowie 
11Z dnia 6 maja 2019 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa przy Zespole Szkól Powiatowych, Szkolna 4b, 

06-330 Chorzele:

1- Weronilta Wiesława Borowa, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brzeski Kołaki

2. Agata Hagcn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Chorzele

3. Milena Kwiatek-Kąkiel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzele

4. Grażyna Ladzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzele

5. Małgorzata ł.ożyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzele

6. Ewa Panasiuk, zgłoszona przez KKW KOAUCJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzele

7. Łukasz Grzegorz Pnisik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, /.am. Parciaki

8. Beata Smolińska, zgłoszona pr/.ez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam, Chorzele

9. Paulina Stolarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Bagienice



□D IDELEGPTURP KBU U CIECHANOWIE NR FAKSU :48236724385 06 MAJ 2019 12:09 STR. 5

Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala Sportowa przy Zespole Szkół Powiatowych, Szkolna 4b, 

06-330 Chorzele;

1. Andrzej Danelski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD ,N ZIELONI (nznpetnienie składu), zam. Chorzele

2. Ewelina Juanna Dąbkówska-Czyżewska, zgłoszona przez KWW POLSKA 
FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzele

3. Emilia Jadwiga Gnatowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzLipełnienie składu), zam. Chorzele

4. Agata Nidzgorska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzele

5. Anna Piórkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś

6. Sławomir Pydyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZTET.ONl (uzupełnienie składu), zam. Chorzele

7. Waldemar Szewczyk, zgłoszony przez KKW POLEX1T - KOALICJA, zam. 
Chorzele

8. Hanna Wilga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
,N ZIELONI, zam. Chorzele

9. Weronika Zofia Wilkosz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzele



□D iDELEGflTURfl KBU U CIECHflNOUIE NR FAKSU :48236724385 06 MAJ 2019 12:10 STR. 6

Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborc/aNr 3, Świetlica Wiejska, Nowa Wieś 14,06-330 Chorzele:

1. Andrzej Burnos, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Nowa Wieś

2. Damian Dąbkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam, Chorzele

3. Teresa Domżalska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam, Zdziwój Nowy

4. Janusz Domżalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Chorzele

5. Marianna Niska, zgłoszona przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Chorzełe

6. Piotr Niski, zgłoszony przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Chorzele

7. Barbara Zaniielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Dnezymin



□D :DELEGATURA KBU U CIECHANOUIE NR FAKSU :48236724385 06 MAJ 2019 12:10 STR. 7

Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespól Szkół, Duczymin 15, 06-330 Chorzele;

1. Ewelina Biernacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bagienice

2. Marta Sylwia Bunalska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Duczymin

3. Rafał Burczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD ,N ZIELONI (uzupełnienie składu), zain. Chorzele

4. Dorota Dąbkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LTROY NARODOWCY, zam. Chorzele

5. Barbara Jachimowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rapaty Sulimy

6. Alina Morawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Chorzele

7. Danuta Sławska, zgłoszona przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rembielin



□D :DELEGATURA KBU U CIECHANOUIE NR FAKSU :48236724385 06 MAJ 2019 12:10 STR. 8

Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół, Krzynowłoga Wielka IS, 06-330 Chorzele:

1. Ewa Bańka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Rembielin

2. Ewa Basandowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam, Chorzele

3. Zenobiusz Jdiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD *N ZIELONI, zam. Krzynowłoga Wielka

4. Lech Antoni Kowalewski ,̂ zgłoszony przez KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (Lizupełnienic składu), zam. Krzynowłoga Wielka

5. Mirosław Tomasz Lewicki, zgłoszony przez KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam, Krzynowłoga Wielka

6. Małgorzata Rudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SIT) ,N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gadomiec Miłocięta

7. Iwona Wawrzonkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzele



□D :DELEGATURA KBU U CIECHANOUIE NR FAKSU :48236724385 06 MAJ 2019 12:10 STR. 9

Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Bagienice 37, 06-330 Chorzele:

1. Krzysztof Stanisław Kolwicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzele

2. Milena Anna Kolwicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWTEDUWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam, Chorzele

3. Wioicta Lipińska-Dclowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD *N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam, Bagienice

4. Barbara Moszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Przasnysz

5. Mirosław Jan Roman, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bagienice

6. Natalia Skoniccka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam, Chorzele

7. Małgorzata Stolarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN TJROY NARODOWCY, zam. Niskie Wielkie



□D :DELEGATURA KBU U CIECHANOUIE NR FAKSU :48236724385 06 MAJ 2019 12:10 STR. 10

Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej, Rycice 50, 06-330 
Chorzele:

1. Mariusz Czyżewski, zgłoszony przez KWW POT.SKA FATR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam, Chorzele

2. Ewa Duńczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Lipowiec

3. Wojciech Grabowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Budki

4. Urszula Ewa Leśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rembielin

5. Olga Lipowska, zgłoszona przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Chorzele

6. Jan Onian, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 
składu), zam. Dąbrowa

7. Edyta Sędrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzele



□D : DELEGATURA K.BU U CIECHANOUIE NR FAKSU : 48236724385 06 MAJ 2019 12:11 STR. 11

Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa, Szkolna 4, 06-330 Chorzele;

1. Ewa Teresa Danielska, /.głoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Chorzele

2. Alicja Grabowska  ̂zgłoszona przez KKW KOAldCJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD ,N ZIELONI, zam. Chorzele

3. Dagmara Kolwicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Chorzele

4. Krzysztof Nidzgorski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
[3RAUN LTROY NARODOWCY, zam. Chorzele

5. Marzena Rybińska, zgłoszona przez KKW KOALICJ A EUROPEJ SKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zani. Budki

6. Elżbieta Siedlecka, zgłoszona przez KWW POT .SKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Zagaty

7. Aneta Sławska, zgłoszona przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rernbielin



□D :DELEGATURA KBW U CIECHANOUIE NR FAKSU :48236724385 06 MAJ 2019 12:11 STR. 12

Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Puiikt Przedszkolny, Łaz 77,06-333 Zaręby;

1. Sabina Brzostek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Laz

2. Jadwiga Kulasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD ,N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kruk owo

3. Klaudia Opońska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzele

4. Ewa Osowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam, Chorzele

5. Teresa Helena Parciak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam, Chorzele

6. Daniel Sadowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARITJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzele

7. Dorota Sławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam, Krzynowłogi! Wielka



□D iDELEGflTURfl KBU U CIECHflNOUIE NR FAKSU :48236724385 06 MAJ 2019 12:11 STR. 13

Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespól Szkół, Zaręby 41, 06-333 Zaręby:

1. Patrycja Chodkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzele

2. Elżbieta Kobus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kmkowo

3. Andrzej Stanisław Krawczyk, zgłoszony pr/ez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sosnówek

4. Kazimierz Kulasik, zgłoszony przez KKW KOALICJ A EUROPEJSKA PO PSL 
SLD ,N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zaręby

5. Anna Skorupska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Krukowo

6. Marianna Topa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD *N ZIELONI, zam. Zaręby

7. Alina Wiesława Żyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zaręby



□D iDELEGflTURfl KBU U CIECHflNOUIE NR FAKSU :48236724385 06 MAJ 2019 12:11 STR. 14

Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa, Poścień-Wicś 47, 06-330 

Chorzele:

1. Irena Małgorzata Danelska, /.głoszona pr/e/ KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD ,N ZIELONI (u/upetnienic składu), zam. Chorzele

2. Irena Grabowska, zgłoszona przez KKW FOLEXTT - KOALICJA, /am. 
Poścień-Wieś

3. Mieczysław P̂ eliks Jachimowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD ,N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Raszujka

4. Jadwiga Kuczyńska, zglos/ona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
żarn. Chorzele

5. Wiktoria Morawska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRALIN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzele

6. Gabriela Oleksik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Raszujka

7. Grażyna Izabela Tymińska, zgłoszona prze/ KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pmskołęka



□D :DELEGATURA KBU U CIECHANOUIE NR FAKSU :48236724385 06 MAJ 2019 12:11 STR. 15

Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa, Krukowo 87, 06-333 Zaręby:

1. Ryszard Duda, zgłoszony przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Krokowo

2. Irena Górniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
STJ3 ,N ZIELONI, zam, Krukowo

3. Iwona Grabowska, zgłoszona przez KKW P0LEX1T - KOALICJA, zam. 
Poi cień-Wieś

4. Daniel Rykowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD ,N ZIELONI (uzLipełnicnie składu), zam. Chorzele

5. Karolina Skorupska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
EEZPARIYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Krukowo

6. Wiktor Smoliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzele

7. Małgorzata Zbrzeżniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam, Zaręby



□D :DELEGATURA KBU U CIECHANOUIE NR FAKSU :48236724385 06 MAJ 2019 12:11 STR. 16

Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborc7;aNr 13, Świetlica Wiejska, Rzodkiewnica 6a, 06-333 Zaręby:

1. Marcin Chodkowski, zgłoszony przez KWW KONb’EDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzele

2. Łukasz; Grzegorz Gut, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie składu), zam. Zźiręby

3. Iwona Kin, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI (uzupehheuie składu), zam. Lipowiec

4. Andrzej Połomski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Dąbrówka Ostrowska

5. Paulina Rykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzele

6- Arkadiusz Sieruta, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nowa Wieś Zarębska

7. Wiesław Żyra, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zaręby


